Οἱ δὲ Βρεττοι τὸ σερπτον η οκ-
κιλοισιν πινεγαν, ἐλέξει οὐδὲ,
,, ΟΥ ΔΕ Ν οἰσι, η συσρεποτη
,, ηδὲ τὸ εχθρες αἴρον, οὐ δὲ μη
,, ηράσσους εγενεσθε τῷ πολεμιών
,, το τε

ΟΥ ΔΕ Ν οἰσι, η συσρεποτη,
πιεπε τὸ εχθρες αἴρον, οὐ δὲ μη
ηράσσους εγενεσθε τῷ πολεμιών
] Initio hujus orationem videri cuiusdam posse P.
Candidus aliam sequi lectionem quam Gelenius: eandem tamen sequitur,
sed impingit ad quandam lapidem, ad quem & Gelenium in aliis quibuldam
hujus scriptoris locis impingentes videre est. Ita enim ille (Candidus in-
quam) hoc initium vertit. Nullum est præter hesternum prælium, commilito-
nes, in quo non potiores hostibus vestris existieritis. At verò alter interpres ita,
plane

„ τὸν μάχης ἔξαστον πεσθή-
„ μως, εἰ καὶ χρέας παραγγελ-
„ μέτρον, καὶ τὸ πέπαυτον τελοῦ-
„ ἐπιστρέψαντος αὐτοῖς ὃν ἐπιπ-
„ σύνει τοικεῖας, διεφθίσαστε α-
„ παῖς. Εἰ τούς ἐπιπεπεγμένους ἀν-
„ τέλος μίχησαν τὰς σφραγίδας, καὶ
„ τοὺς σφραγίδας αὐτοὺς ἀλλεπα-
„ περγοῦσαν διαρριπάσαστε, οἷς περι-
„ κλίνει τοῦδε πολὺν τὸν τοῦ
„ λαοῦ βλάσφημον ἡμῶν. Διωρέαντες
„ οἱ ἄλλοι ἐγγάστροι τὸν ἄρχοντα,
„ σφεπάσαντο μάχην τοῦ πόλεος, οὐ πε-
„ νει τοὺς ποταμούς· αἱ γὰρ πόλεοι
„ οὓς ὑμῶν τοὺς πολεμίους παρα-
„ δόσαντες, ἐπὶ τοῦ τοῦ πολεμίου
„ ὄφεων, ηγετὸν τοῦ πόλεος αὖτις οἱ
„ μὲν διηγησαντες δύο τὸν ἡμετέρων
„ τραφεστέδαις οὐτοὺς τὸν ἔπειρον, οἱ
„ μὲν ἢ σκεπαστοί πάντα προσήρηψαν,
„ οἵς Εἰ τοῦδε τὴν ἐπικίνδυνον τὸ βλα-
„ τῆς διπλασίουν ἔχει. Εἰ τοῦ μὴ οὐ
„ τῷ μάχης πλοεπεγμένῳ τοικεῖ-
„ ουσαὶ τὸν ἔπειρον περιγράψαντο, οἱ
„ μὲν Εἰ τοῦδε τὸν αὐχενιστόντα
„ παῖς τοῦδε τοικεῖας στέφανος, Εἰ τοῦ
„ περιβάλλοντος αὐτὸς, Εἰ κοριδήν παραπλέοντος,

tatione

planè contrario sensu, *Hesterno prelio, commilitones, nulla in re non superiores hostibus fuimus.* Candidum in errorem impulit præpositio παρά. hanc enim putavit sonare prater, quum alium usum habeat (sicut & in aliis quibusdam hujus scriptoris locis) & hac παρά τὸν διπλασίον, idem sonent quod ista, οὐ τὸν ἔπειρον διπλασίον. Si autem debere illam particulam accipi, offendunt quae subjunguntur. Adde quod, ut alterum illum usum (magis aliqui frequentem) habere dici posset, non οὐδὲν sed οὐδὲν legi oportuisset. Præterea μὴ προσαρτοῦ Gelen. veritatem, *superiores hostibus fuimus*, tanquam legisset ἔθρονθε, non ἔχοντε: sed per imprudentiam scripsisse arbitrator *fuimus pro fuisti*: quum & ipse statim post, *incepsus*, non *incepimus*, scriperit.

Ως καὶ τοῦτο τοικεῖον τὸ βαθέα διπλασίον ἔχει.] Pro his verbis habet Gelenii interpretatione, atque ita duplo major eorum iactura fuit. Candiidi autem est hoc, ita ut calamitatis in iussis acceptio in duplo nobis conficit. Neuter autem animadverxit, τοικεῖον non jungi cum βαθέα, sed contraria illi opponi: hoc sensu, ita ut hac etiam in re acquisitione nostra duplo major sit quam damnum quod passi sumus. Aliiquid tale dictum à Bruto & paulo ante fuit, illis verbis, οἷς περιγράψαντο παρά τοικεῖαν τὸν τοῦ λαοῦ βαθέα διπλασίον.